
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 도시정비담당관 ~ 도시정비담당관

부서: 도시정비담당관
정책: 도시 및 주거환경 정비(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 정비사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시정비담당관 56,725,622 30,433,364 26,292,258

국         25,533,000 0 25,533,000

광          1,856,000 1,856,000 0

시         29,336,622 28,577,364 759,258

도시 및 주거환경 정비(국토및지역개발/지역및도시) 56,658,320 30,375,260 26,283,060

성과목표 : 주거생활의 질적 향상

국         25,533,000 0 25,533,000

광          1,856,000 1,856,000 0

시         29,269,320 28,519,260 750,060

정비사업 활성화 2,606,110 2,606,360 △250

성과지표 1 :
주거환경개선사업 도로개설공사 공정
률(용호5구역)

당해년도 목표치 : 100 %

광          1,856,000 1,856,000 0

시            750,110 750,360 △250

정비사업 지원 8,110 8,360 △250

203 업무추진비 4,750 5,000 △250

03 시책추진업무추진비 4,750 5,000 △250

  정비사업 활성화 업무추진 절감
                4,750              5,000            △250    경정 4,750,000원

재정비촉진사업 기반시설 설치(재정비촉진특별회계) 40,652,210 14,368,900 26,283,310

성과지표 1 :
재정비촉진 4개지구 기반시설설치 공
정률

당해년도 목표치 : 공사3 %

국         25,533,000 0 25,533,000

시         15,119,210 14,368,900 750,310

충무재정비촉진지구 기반시설 설치사업 5,802,000 0 5,802,000

국          5,802,000 0 5,802,000

403 자치단체등자본이전 5,802,000 0 5,802,000

국          5,802,000 0 5,802,000

01 자치단체자본보조 5,802,000 0 5,802,000

  충무재정비촉진지구 기반시설 설치사업             5,802,000                  0        5,802,000

국          5,802,000 0 5,802,000

영도제1재정비촉진지구 기반시설 설치사업 6,838,000 0 6,838,000

국          6,838,000 0 6,838,000

403 자치단체등자본이전 6,838,000 0 6,838,000

국          6,838,000 0 6,838,000

01 자치단체자본보조 6,838,000 0 6,838,000

  영도제1재정비촉진지구 기반시설 설치사업             6,838,000                  0        6,838,000

국          6,838,000 0 6,838,000

서·금사재정비촉진지구 기반시설 설치사업 7,720,000 0 7,720,000

국          6,720,000 0 6,720,000

시          1,000,000 0 1,000,000

403 자치단체등자본이전 7,720,000 0 7,720,000
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부서: 도시정비담당관
정책: 도시 및 주거환경 정비(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 재정비촉진사업 기반시설 설치(재정비촉진특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          6,720,000 0 6,720,000

시          1,000,000 0 1,000,000

01 자치단체자본보조 7,720,000 0 7,720,000

  서금사재정비촉진지구 기반시설 설치사업             7,720,000                  0        7,720,000

국          6,720,000 0 6,720,000

시          1,000,000 0 1,000,000

시민공원주변재정비촉진지구 기반시설 설치사업 6,173,000 0 6,173,000

국          6,173,000 0 6,173,000

403 자치단체등자본이전 6,173,000 0 6,173,000

국          6,173,000 0 6,173,000

01 자치단체자본보조 6,173,000 0 6,173,000

  시민공원주변 재정비촉진지구 기반시설 설치             6,173,000                  0        6,173,000

국          6,173,000 0 6,173,000

재정비촉진사업 예비비 13,119,210 13,368,900 △249,690

801 예비비 13,119,210 13,368,900 △249,690

01 예비비 13,119,210 13,368,900 △249,690

  예비비            13,119,210         13,368,900        △249,690  경정 13,119,210,000원

행정운영경비(도시정비담당관)(기타/기타) 67,302 58,104 9,198

기본경비 67,302 58,104 9,198

기본경비 67,302 58,104 9,198

201 일반운영비 27,008 23,840 3,168

01 사무관리비 27,008 23,840 3,168

  부서운영 기본수용비                13,400             12,500              900

  기본업무수행 급량비                13,608             11,340            2,268

  경정 13,400,000원

  경정 13,608,000원

202 여비 36,304 31,264 5,040

01 국내여비 36,304 31,264 5,040

  관내 출장여비                30,240             25,200            5,040  경정 30,240,000원

203 업무추진비 3,990 3,000 990

04 부서운영업무추진비 3,990 3,000 990

  부서운영업무추진비                 3,990              3,000              990  경정 3,990,000원
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